贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2023〕109 号

关于贵州商学院与北京华联校企合作
“BHG 新商科卓越人才班”的人才培养

迭代升级、校企共建产学研融合
交流会的通知

各部门、各二级学院：

为了落实校企合作工作推进会的要求，持续推进新商科教育

教学改革，进一步优化应用型人才培养模式，加强专业内涵建设，

统筹推进产教融合模式改革，经学校与北京华联研究商定，特此

召开“BHG 新商科卓越人才班”的人才培养迭代升级、校企共建

产学研融合交流会。具体通知如下：

一、会议时间

2023 年 10 月 17 日（星期二）下午 14：00

二、会议地点

湖滨会议中心第一会议室

三、会议主持

贵州商学院校领导

四、会议议程

（一）校领导介绍双方参会人员；

（二）校领导致欢迎辞；

（三）陈冬总监介绍校企合作相关情况；

（四）校企双方进行交流；

（五）校领导总结讲话。

五、参会人员

（一）北京华联生活超市有限公司参会人员

陈 冬 北京华联生活超市有限公司总部人力资源部总监

刘 瑶 北京华联生活超市有限公司贵州省区人力资源部

总监

吴婵媛 北京华联生活超市有限公司总部人力资源部经理

董石丽 北京华联生活超市有限公司贵州省区人力资源部

主管

（二）贵州商学院参会人员

校领导

何 旭 贵州商学院实践教学中心主任

唐雪梅 贵州商学院学生处（招就处）处长

刘晓晖 贵州商学院教务处副处长

钟 筑 贵州商学院管理学院副教授

各二级学院 1-2 位院领导

贵州商学院教务处

2023 年 10 月 16 日

贵州商学院教务处 2023 年 10 月 16 日印发